

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Oprava sádrování, malování schodiště
Na Lani 212, Nový Jičín, 741 01

Objednatel: Město Nový Jičín, Masarykovo nám.1/1, 741 01 Nový Jičín

IČ: 298212

DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: Vily-Stav-AR s.r.o. , Jičínská 191, 741 01 Nový Jičín, Loučka

IČ: 29390885

DIČ: CZ29390885

Č.	POPIS	MJ	Množství	Cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Sádrování schodiště	hod	30	250,00 Kč	7 500,00 Kč
2	Malov.stěna stropů dvojnásobné	m2	683	30,00 Kč	40 980,00 Kč
3	Penetrace stěn a stropů	m2	683	30,00 Kč	20 490,00 Kč
4	Nátěr sokl otěruvzdorný šedá barva	m2	224	35,00 Kč	7 840,00 Kč
5	Doprava stavb,koupě mater.,...	soub		5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
6	Režijní práce,olepení...	hod	3,75	250,00 Kč	937,50 Kč
7	Zakrytí ploch	m2	800	2,00 Kč	1 600,00 Kč
8	Pásy na olepení	ks	12	65,00 Kč	780,00 Kč
9	Zakrývací materiál	soub		3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
10	Barva malířská bílá	ks	5	1 075,00 Kč	5 375,00 Kč
11	Barva sokl otěruvzdorná šedá	ks	6	2 000,00 Kč	12 000,00 Kč
12	Sádra	ks	2	350,00 Kč	700,00 Kč
13	Penetrace hloubková	ks	4	375,00 Kč	1 500,00 Kč
14	Brusný papír	ks	6	25,00 Kč	150,00 Kč
15	Materiál na malování,válečky...	soub		700,00 Kč	700,00 Kč
16	Hrubý úklid	hod	2	250,00 Kč	500,00 Kč
17	Zednické opravy stěn+stropů	hod	5	250,00 Kč	1 250,00 Kč
18	Kovové rohy na rohy stěn	ks	10	200,00 Kč	2 000,00 Kč
19	Lešení pronájem na mal.ve výškách	soub		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
20	Lepidlo mamut na kov.rohy lepením	ks	2	200,00 Kč	400,00 Kč
21	Přípravné práce,dovoz,odvoz,chystání..	hod	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
22	Šterkové lepidlo na zednické opravy	ks	1	250,00 Kč	250,00 Kč
23					
24					
25					
26					
27					
28					
29					

Celkem bez DPH:

116 453,00 Kč

